
 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 753, DE 07 DE MAIO DE 2021. 

 
 

Dispõe sobre a nomeação da Gestora do 
Fundo Municipal de Saúde de Cícero 
Dantas e dá outras providências. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições Constitucionais; 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomeia a Secretária Municipal de Saúde a Sra. Paula Luisa Almeida 
Ferreira, Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Cícero Dantas. 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas 

disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cícero Dantas, Estado da Bahia, em 07 de maio 

de 2021. 

 
 

 
RICARDO ALMEIDA NUNES DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS – BA / CNPJ: 13.808.613/0001-00 - Praça Raimundo Borges de Santana, S/N – Centro/Cícero Dantas – 
BA – CEP: 48.410-000 


